UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE -

Ufac PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS
ESTUDANTIS -Proaes

EDITAL 03/2022 PARA CHAMAMENTO DE VAGAS PARA O EDITAL Nº  23/2021 –
Proaes – DAE

                              PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL
RESIDÊNCIA ESTUDANTIL – CAMPUS CRUZEIRO DO SUL

                               Edital de Chamamento nº 01 para realização de novas inscrições no
Programa Residência  Estudantil

                                    Lista de Aptos

A Universidade Federal do Acre (Ufac), por meio da Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis

(Proaes), no uso de suas atribuições que lhe foram conferidas pela Resolução nº 099, de 29 de

novembro de 2012 do Conselho Universitário da Ufac (Consu), torna público aos estudantes,

regularmente matriculados em Cursos de Graduação, a Lista de alunos Inscritos no presente

programa:

Class. Matrícula Nome Curso
1 20201720022 Clicia Felix de Souza Nascimento Licenciatura em Letras Espanhol

2 20190850008 Ana Sara Parente de Souza
Bacharelado em Engenharia
Florestal

3 20210170039 Aline da Silva Lima Licenciatura em Pedagogia

Rio Branco – AC, 08 de março  de 2022.

ISAAC DAYAN BASTOS DA SILVA

Pró-Reitor de Assuntos Estudantis

Portaria 037/2021